СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

                                                РЕШЕНИЕ

27.11.2014 № 116/14

Об участии депутатов  в работе

комиссий, осуществляющих

открытие работ и приемку

выполненных работ по

благоустройству дворовых

территорий, капитальному ремонту

многоквартирных домов в 2015

году, а также участии в контроле за

ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2  статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» Совет депутатов решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами

благоустройства дворовых территорий,  капитальному ремонту

многоквартирных домов в 2015 году для участия депутатов в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,

а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Управы

района Отрадное.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                                 Е.И.Горюшкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 27.11.2014 года № 116/14

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ, приемку выполненных

работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных

работ

№ Адрес объекта Ф.И.О.

 Благоустройство дворовых территорий

1 ул.Римского- Корсакова д.18 Коновалов В.М., Каземирова Л.А.,

Калошина М.Н., Блохин В.Ю.

Ковтун В.Н.,Воронцов А.В.

2 ул.Бестужевых д.9 Коновалов В.М., Каземирова Л.А.,

Калошина М.Н., Блохин В.Ю.

Бондаренко Г.И.,Кульчиков А.Е.

3 Юрловский пр. д.25 Коновалов В.М., Каземирова Л.А.,

Калошина М.Н., Блохин В.Ю.

Вельмакин М.В., Акимов А.Д.

4 ул.Бестужевых д.9А Коновалов В.М., Кузнецова

Т.С.,Бондаренко Г.И., Батурина С.Б.,

5         Юрловский проезд д.27

Коновалов В.М., Каземирова Л.А.,

Ковтун В.Н.,Кульчиков А.Е.,

Емелин В.Н.Воронцов А.В.

6 Северный бульвар д.1 Коновалов В.М., Каземирова  Л.А.,

Бондаренко Г.И, Блохин В.Ю.,

Батурина Г.И., Астахов С.В.

7 Алтуфьевское шоссе д.40 Г Коновалов В.М., Каземирова  Л.А.,

Бондаренко Г.И, Блохин В.Ю.,

Батурина Г.И., Кузнецова Т.С.

8 ул.Санникова д.7 Бабушкин А.В.,Ковтун

В.Н.,Каземирова Л.А., Воронцов А.В.

Кульчиков А.Е., Астахов С.В.

    Выборочный капитальный ремонт многоквартирных домов

9         Бестужевых д. 7 Б Кузнецова Т.С., Батурина

С.Б.,Бондаренко Г.И.,  Акимов А.Д.

Вельмакин М.В. Емелин В.Н.

10         Бестужевых д.12 А Каземирова Л.А.,Вельмакин

М.В.Емелин В.Н., Кузнецова Т.С.

Воронцов А.В., Коновалов В.М.

11 ул. Отрадная д.11 Астахов С.В., Воронцов А.В.,

Коновалов В.М., Каземирова Л.А.

Акимов А.Д. Емелин В.Н.